
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

LUCAS AMILTON BATISTA 8 5 5 18 90 1º *** *** 16/04/1996 JOINVILLE DIREITO

ALICE OLINDA DOMINGOS 8 5 5 18 90 2º *** *** 14/11/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA 

JOAO VITOR MORIGGI 8 5 5 18 90 3º *** *** 29/12/2004 VIDEIRA DIREITO

ARCHELE FLORES FELIX CHIMELLI 7 5 5 17 85 4º *** *** 23/11/1979 RIO DO SUL DIREITO

KATE REGINA SCHULZ ROCIOLI 8 5 4 17 85 5º *** *** 17/04/1986 JOINVILLE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

YASMIN JACIELE VEIGA DOS SANTOS 7 4 5 16 80 6º *** *** 31/12/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIA EDUARDA ERN 7 4 5 16 80 7º *** *** 20/10/2005 CHAPECÓ DIREITO

ANDERSON SCHLICHTING 6 5 5 16 80 8º *** *** 07/07/1996 RIO DO SUL DIREITO

VITÓRIA CRISTINA ARAÚJO DE LIMA 6 5 5 16 80 9º *** *** 03/02/2000 CRICIÚMA DIREITO

MAIKSON ANDRÉ SCHMITT 6 5 5 16 80 10º *** *** 01/03/2000 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

FABIANO CARLOS VALDAMERI FABIA 6 5 5 16 80 11º *** *** 14/03/2002 CHAPECÓ DIREITO

WANESSA DOS SANTOS RODRIGUES 6 5 5 16 80 12º *** *** 31/05/2003 JOINVILLE DIREITO

RUBIA HELITA DA SILVA DE AVELAR 7 5 4 16 80 13º *** *** 02/02/1995 FLORIANÓPOLIS ANÁLISE E DES. DE SISTEMAS

THAISSA CRISTINA ROCHA DE SOUSA 7 5 4 16 80 14º Sim *** 18/06/2003 SÃO JOSÉ Direito

POLIANA MORIGGI 7 3 5 15 75 15º *** *** 16/10/2003 VIDEIRA DIREITO

ALINE CRISPIM 6 5 4 15 75 16º Sim *** 18/04/1991 PALHOÇA DIREITO

THIAGO FELIPE CARRARA DE FREITAS 7 5 3 15 75 17º *** *** 29/12/2000 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA AMBIELTAL

MARIANE KAROLESKI 7 5 3 15 75 18º *** *** 07/05/2001 CANOINHAS DIREITO

RENATA ALBANO FERNANDES 5 4 5 14 70 19º *** *** 13/05/1995 FLORIANÓPOLIS DIREITO

JENYFER LUÍSA DE OLIVEIRA 5 4 5 14 70 20º *** *** 23/09/2004 JOINVILLE DIREITO

RAFAELA VIEIRA MARTINS 4 5 5 14 70 21º *** *** 21/03/1979 ITAJAÍ DIREITO

ISADORA KLEIN 6 4 4 14 70 22º *** *** 27/03/2002 VIDEIRA DIREITO

THAÍS SOUSA ALVES 6 4 4 14 70 23º *** *** 04/07/2005 PALHOÇA DIREITO

MICHELE MORETTE DOS SANTOS 5 4 4 13 65 24º *** *** 17/06/1985 ITAJAÍ CIENCIAS CONTÁBEIS

SUELEN GERALDO JUSTI RAMOS 4 4 4 12 60 25º *** *** 27/11/2002 CRICIÚMA DIREITO

CAMILLE ZANARDO SAVIO 6 3 3 12 60 26º *** *** 11/03/1982 CRICIÚMA DIREITO
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LETICIA GONÇALVES 6 4 1 11 55 27º Sim *** 21/04/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

FÁBIO CARVALHO FERNANDES 3 3 4 10 50 28º *** *** 09/06/1985 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MAIARA GABRIELA FATIMA BELINSKI 3 4 3 10 50 29º *** *** 24/05/2001 BLUMENAU DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

THAISSA CRISTINA ROCHA DE SOUSA 7 5 4 16 80 14º Sim *** 18/06/2003 SÃO JOSÉ Direito

ALINE CRISPIM 6 5 4 15 75 16º Sim *** 18/04/1991 PALHOÇA DIREITO

LETICIA GONÇALVES 6 4 1 11 55 27º Sim *** 21/04/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

MAIARA GABRIELA FATIMA BELINSKI 3 4 3 10 50 29º *** *** 24/05/2001 BLUMENAU DIREITO

MARIANE KAROLESKI 7 5 3 15 75 18º *** *** 07/05/2001 CANOINHAS DIREITO

MARIA EDUARDA ERN 7 4 5 16 80 7º *** *** 20/10/2005 CHAPECÓ DIREITO

FABIANO CARLOS VALDAMERI FABIA 6 5 5 16 80 11º *** *** 14/03/2002 CHAPECÓ DIREITO

VITÓRIA CRISTINA ARAÚJO DE LIMA 6 5 5 16 80 9º *** *** 03/02/2000 CRICIÚMA DIREITO

SUELEN GERALDO JUSTI RAMOS 4 4 4 12 60 25º *** *** 27/11/2002 CRICIÚMA DIREITO
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CAMILLE ZANARDO SAVIO 6 3 3 12 60 26º *** *** 11/03/1982 CRICIÚMA DIREITO

RUBIA HELITA DA SILVA DE AVELAR 7 5 4 16 80 13º *** *** 02/02/1995 FLORIANÓPOLIS ANÁLISE E DES. DE SISTEMAS

ALICE OLINDA DOMINGOS 8 5 5 18 90 2º *** *** 14/11/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA 

LETICIA GONÇALVES 6 4 1 11 55 27º Sim *** 21/04/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

YASMIN JACIELE VEIGA DOS SANTOS 7 4 5 16 80 6º *** *** 31/12/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO

RENATA ALBANO FERNANDES 5 4 5 14 70 19º *** *** 13/05/1995 FLORIANÓPOLIS DIREITO

FÁBIO CARVALHO FERNANDES 3 3 4 10 50 28º *** *** 09/06/1985 FLORIANÓPOLIS DIREITO

THIAGO FELIPE CARRARA DE FREITAS 7 5 3 15 75 17º *** *** 29/12/2000 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA AMBIELTAL

MICHELE MORETTE DOS SANTOS 5 4 4 13 65 24º *** *** 17/06/1985 ITAJAÍ CIENCIAS CONTÁBEIS

RAFAELA VIEIRA MARTINS 4 5 5 14 70 21º *** *** 21/03/1979 ITAJAÍ DIREITO

KATE REGINA SCHULZ ROCIOLI 8 5 4 17 85 5º *** *** 17/04/1986 JOINVILLE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LUCAS AMILTON BATISTA 8 5 5 18 90 1º *** *** 16/04/1996 JOINVILLE DIREITO

WANESSA DOS SANTOS RODRIGUES 6 5 5 16 80 12º *** *** 31/05/2003 JOINVILLE DIREITO

JENYFER LUÍSA DE OLIVEIRA 5 4 5 14 70 20º *** *** 23/09/2004 JOINVILLE DIREITO

ALINE CRISPIM 6 5 4 15 75 16º Sim *** 18/04/1991 PALHOÇA DIREITO

THAÍS SOUSA ALVES 6 4 4 14 70 23º *** *** 04/07/2005 PALHOÇA DIREITO

ARCHELE FLORES FELIX CHIMELLI 7 5 5 17 85 4º *** *** 23/11/1979 RIO DO SUL DIREITO

ANDERSON SCHLICHTING 6 5 5 16 80 8º *** *** 07/07/1996 RIO DO SUL DIREITO

THAISSA CRISTINA ROCHA DE SOUSA 7 5 4 16 80 14º Sim *** 18/06/2003 SÃO JOSÉ Direito

MAIKSON ANDRÉ SCHMITT 6 5 5 16 80 10º *** *** 01/03/2000 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

JOAO VITOR MORIGGI 8 5 5 18 90 3º *** *** 29/12/2004 VIDEIRA DIREITO

POLIANA MORIGGI 7 3 5 15 75 15º *** *** 16/10/2003 VIDEIRA DIREITO

ISADORA KLEIN 6 4 4 14 70 22º *** *** 27/03/2002 VIDEIRA DIREITO


